[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

 ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 ноября 2019 года                       с. Грачевка                                            № 31-р

О назначении публичных слушаний по проектам решения

Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

- «О бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;
- Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края
до 2035 года; по вопросу «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевкого муниципального

района Ставропольского края»
В соответствии со статьей 14  Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденным решением Cовета Грачевского муниципального района от 19 ноября 2013 года № 61-III (в редакции решения от 27.07.2018 г. №55)

1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам решений Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края:

- «О бюджете Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»;

- Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Грачевского муниципального района Ставропольского края

до 2035 года;

- по  вопросу: «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевкого муниципального района Ставропольского края», на 06 декабря 2019 года в 10 часов 00 минут в малом зале администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края.
2. Поручить аппарату Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, подготовить проведение публичных слушаний с участием представителей общественности Грачевского муниципального района Ставропольского края.

3. Обнародовать информацию о проведении публичных слушаний в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шахову Лилию Геннадьевну главного специалиста – юрисконсульта Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                       Ф.В. Колотий